Lawendowej 26, dla której Sąd Rejonowy Lublin – Zachód w Lu-
blinie prowadzi księgę wieczystą nr LU1I/00164033/5.

Przeznaczenie nieruchomości – sprzedaż w drodze ustnego przetargu 
ograniczonego do właścicieli nieruchomości przyległych.

Cena wywoławcza nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 
– 47 200,00 zł (słownie: czterdzieści siedem tysięcy dwieście złotych 
00/100) zwolnienie z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 9 w zw. 
z art. 2 pkt 33 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów 
i usług (Dz. U. z 2020 r., poz. 106 z późn. zm.).

Przetarg odbędzie się w dniu 12 stycznia 2021 roku o godz.